
 Punktezuschlag Damen: 156,68        Punktezuschlag Herren: 128,07 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Überall.........................  CHKR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  P.Kofler..........................  KR 
 Schiedsrichter  A.Erler............................  KR 
 SR-Assistent  K.Hölzl...........................  KR 
 Startrichter  R.Erber..........................  KR 
 Zielrichter  V.Depauli.......................  KR 

 E.Gutensohn..................  Kurssetzer 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Gaisberg 
 Start  1155 m  
 Ziel  835 m  
 Höhendifferenz  320 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  R.Lapper........................ 

 Tore / R.-Änder.  34 / 31 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 leichter Schneefall / griffig 
 -1 / 0 

 Genehmigungsnr.  6AL030P 
 Durchf. Verein  Skiklub Kirchberg  Vereinscode  6058 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 

 Schüler U14 weiblich (2004 - 2005) 
 10  RABOU Noa  601301165  04  SC Brixen / T  TIR  22,49  1:03,74  1. 
 3  ZASS Zoe  611400943  04  SC Westendorf  TIR  22,49  1:03,74 
 2  MARGREITER Paula  603500766  04  SK Hopfgarten  TIR  27,85  1:04,05  3. 

 12  MILLINGER Lisa  605404196  05  SC St.Johann / T  TIR  32,00  1:04,29  4. 
 11  RINGS-WANNER Valentina  606013813  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  32,00  1:04,29 
 13  ACHLEITNER Paula  611000533  05  SC Waidring  TIR  80,60  1:07,10  6. 
 4  STRAIF Katharina  601301056  04  SC Brixen / T  TIR  132,15  1:10,08  7. 
 9  SCHRATZBERGER Sarah  615700630  05  WSV Kirchdorf  TIR  152,04  1:11,23  8. 
 1  RIESER Rosalie  601301021  04  SC Brixen / T  TIR  162,07  1:11,81  9. 

 Schüler U16 weiblich (2002 - 2003) 
 15  ERHARTER Theresa  603500763  02  SK Hopfgarten  TIR  0,00  1:02,44  1. 
 14  WIESMÜLLER Nina  606014229  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  14,36  1:03,27  2. 
 16  RIESER Michaela  601300973  02  SC Brixen / T  TIR  50,33  1:05,35  3. 
 17  ATTENSAM Marie  606017084  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  143,91  1:10,76  4. 
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 Auswertung: Ski Klub Kirchberg  Ausdruck: 18-02-2018 / 12:55  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Kitzbühel 
 18.02.2018 - Schüler und Jugend 

 Super-G - bezo 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 

 Jugend weiblich (1997 - 2001) 
 20  KAPELLER Elisabeth  615900980  01  SC Fieberbrunn  TIR  76,97  1:06,89  1. 
 21  DEUSCH Laetitia  606013279  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  132,49  1:10,10  2. 

 Schüler U14 männlich (2004 - 2005) 
 32  ATTENSAM Nikolaus  606017085  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  58,42  1:02,94  1. 
 44  FOIDL Luca  611000589  05  SC Waidring  TIR  89,89  1:04,68  2. 
 41  NADERHIRN Kilian  605801881  05  SC Kirchberg / T  TIR  92,25  1:04,81  3. 
 45  RAINER Florian  615901057  05  SC Fieberbrunn  TIR  101,11  1:05,30  4. 
 43  TEPLAN Florian  616400865  05  SC Oberndorf  TIR  108,16  1:05,69  5. 
 34  ERLER Christoph  606012074  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  112,14  1:05,91  6. 
 48  HAUSER David  605802102  05  SC Kirchberg / T  TIR  115,40  1:06,09  7. 
 33  DAXER Alexander  605801925  04  SC Kirchberg / T  TIR  119,74  1:06,33  8. 
 24  SCHMID Johannes  606101646  04  SC Kössen  TIR  137,83  1:07,33  9. 
 27  HACK Lasse  606101712  04  SC Kössen  TIR  140,54  1:07,48  10. 
 26  STIRBAN Nicholas  606014578  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  170,20  1:09,12  11. 
 23  TYSZKIEWICZ Jan Georg  606009740  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  171,29  1:09,18  12. 
 50  BACHLER Nico  605301195  05  SC Jochberg  TIR  172,19  1:09,23  13. 
 46  HUBER Sebastian  623600572  05  SC St.Ulrich / P  TIR  172,55  1:09,25  14. 
 36  EMBACHER Johannes  603500888  04  SK Hopfgarten  TIR  187,39  1:10,07  15. 
 29  TRETNER Matthias  606011301  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  211,98  1:11,43  16. 
 37  HIRNSBERGER Sebastian  605404350  04  SC St.Johann / T  TIR  222,48  1:12,01  17. 
 25  BULLINGA Josef  605802001  04  SC Kirchberg / T  TIR  225,55  1:12,18  18. 
 51  SEDLMAYR Quirin  616400779  05  SC Oberndorf  TIR  271,67  1:14,73  19. 
 49  POTHOVEN Abel  606016166  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  321,23  1:17,47  20. 

 Schüler U16 männlich (2002 - 2003) 
 61  MARKSTEINER Felix  611400947  02  SC Westendorf  TIR  0,00  59,71  1. 
 64  ENDSTRASSER Felix  611000559  03  SC Waidring  TIR  22,79  1:00,97  2. 
 59  NADERHIRN Quirin  605801880  03  SC Kirchberg / T  TIR  23,33  1:01,00  3. 
 56  PÖLL Christoph  606008937  03  Kitzbüheler S.C.  TIR  30,39  1:01,39  4. 
 52  HÖLZL Christian  618600658  02  USC Itter  TIR  31,29  1:01,44  5. 
 63  FRICK Johannes  610200518  03  SC Hochfilzen  TIR  42,32  1:02,05  6. 
 53  KIEN Lukas  606012995  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  44,13  1:02,15  7. 
 58  HOFER Nicolas  616400626  02  SC Oberndorf  TIR  49,92  1:02,47  8. 
 54  WÖRGÖTTER David  605404219  02  SC St.Johann / T  TIR  64,39  1:03,27  9. 
 62  FISCHER Andre  605802003  02  SC Kirchberg / T  TIR  65,84  1:03,35  10. 
 66  JEURISSEN Jurre  601301159  03  SC Brixen / T  TIR  74,52  1:03,83  11. 
 55  HÖLZL Niklas  619800194  03  SC Kelchsau  TIR  91,70  1:04,78  12. 
 60  KOCI Maxi  605802189  03  SC Kirchberg / T  TIR  118,47  1:06,26  13. 
 68  MORIGGL Maximilian  606014375  03  Kitzbüheler S.C.  TIR  340,22  1:18,52  14. 

 Jugend männlich (1997 - 2001) 
 69  HAAS Lukas  619800172  99  SC Kelchsau  TIR  78,86  1:04,07  1. 
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 Nicht am Start 

 5  HAUSER Sophia  605802093  04  TIR  SC Kirchberg / T 
 7  GUTENSOHN Lola  605801835  04  TIR  SC Kirchberg / T 
 8  MITAS Alina  605404230  05  TIR  SC St.Johann / T 

 38  REITER Heinrich  623001665  05  TIR  SV Reith / K 
 40  ORTNER Christopher  623500218  04  TIR  WSV Schwendt 
 42  VUCAK Luka  623001647  05  TIR  SV Reith / K 
 47  BEHR Cedric  606015357  05  TIR  Kitzbüheler S.C. 
 67  MAFFUCCI Maximilian  606018861  02  TIR  Kitzbüheler S.C. 

 Nicht im Ziel 

 6  GFÄLLER Angelina  610200508  04  TIR  SC Hochfilzen 
 18  LEITNER-HÖLZL Amelie  611400976  03  TIR  SC Westendorf 
 19  GOSSNER Greta  611400970  03  TIR  SC Westendorf 
 22  HOFER Leon  606101665  04  TIR  SC Kössen 
 28  ENDSTRASSER Kilian  606101570  04  TIR  SC Kössen 
 30  RIEDMANN Christopher  603500759  04  TIR  SK Hopfgarten 
 31  KAUFMANN Christian  606016036  04  TIR  Kitzbüheler S.C. 
 35  PIRNBACHER Andreas  623600542  04  TIR  SC St.Ulrich / P 
 39  BRANDTNER Christoph  611000592  05  TIR  SC Waidring 
 57  MALLNER Maxi  615000567  02  TIR  SC Going 
 65  ZWICKNAGL Peter  606011881  03  TIR  Kitzbüheler S.C. 

 Chefkampfrichter 

 J. Überall 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        69 
 Gewertete Teilnehmer:        50 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        19 
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 Auswertung: Ski Klub Kirchberg  Ausdruck: 18-02-2018 / 12:55  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1080 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  603500763  ERHARTER Theresa  1:02,44  143,53  143,53  0,00 
 2.  606014229  WIESMÜLLER Nina  1:03,27  178,39  178,39  14,36 
 1.  601301165  RABOU Noa  1:03,74  ---    

 611400943  ZASS Zoe  1:03,74  214,62  214,62  22,49 
 3.  603500766  MARGREITER Paula  1:04,05  166,11  166,11  27,85 
 4.  605404196  MILLINGER Lisa  1:04,29  ---    

 606013813  RINGS-WANNER Valentina  1:04,29  ---    
 3.  601300973  RIESER Michaela  1:05,35  260,18 
 1.  615900980  KAPELLER Elisabeth  1:06,89  176,48  176,48  76,97 
 6.  611000533  ACHLEITNER Paula  1:07,10  ---    

 >A<  >C< 
 879,13  141,67 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  603500763  ERHARTER Theresa  1:02,44  143,53  1. 
 2.  611400976  LEITNER-HÖLZL Amelie  164,80  NIZ 
 3.  603500766  MARGREITER Paula  1:04,05  166,11  3. 
 4.  615900980  KAPELLER Elisabeth  1:06,89  176,48  1. 
 5.  606014229  WIESMÜLLER Nina  1:03,27  178,39  2. 

 >B< 
 829,31 

 Berechneter Zuschlag:  879,13  (  +  829,31  -  141,67  )  :  10  =  156,677 

 Gerundet:  ...................................................................................................................  156,68   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ...........................................................................................  156,68   

 Chefkampfrichter:   J. Überall    

 Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Kitzbühel 
 18.02.2018 - Schüler und Jugend 

 Super-G - bezo 
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 Auswertung: Ski Klub Kirchberg  Ausdruck: 18-02-2018 / 12:55  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1080 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611400947  MARKSTEINER Felix  59,71  123,33  123,33  0,00 
 2.  611000559  ENDSTRASSER Felix  1:00,97  135,41  135,41  22,79 
 3.  605801880  NADERHIRN Quirin  1:01,00  144,79  144,79  23,33 
 4.  606008937  PÖLL Christoph  1:01,39  136,64  136,64  30,39 
 5.  618600658  HÖLZL Christian  1:01,44  168,74 
 6.  610200518  FRICK Johannes  1:02,05  159,57  159,57  42,32 
 7.  606012995  KIEN Lukas  1:02,15  234,23 
 8.  616400626  HOFER Nicolas  1:02,47  177,01 
 1.  606017085  ATTENSAM Nikolaus  1:02,94  222,59 
 9.  605404219  WÖRGÖTTER David  1:03,27  323,24 

 >A<  >C< 
 699,74  118,83 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611400947  MARKSTEINER Felix  59,71  123,33  1. 
 2.  611000559  ENDSTRASSER Felix  1:00,97  135,41  2. 
 3.  606008937  PÖLL Christoph  1:01,39  136,64  4. 
 4.  605801880  NADERHIRN Quirin  1:01,00  144,79  3. 
 5.  610200518  FRICK Johannes  1:02,05  159,57  6. 

 >B< 
 699,74 

 Berechneter Zuschlag:  699,74  (  +  699,74  -  118,83  )  :  10  =  128,065 

 Gerundet:  ...................................................................................................................  128,07   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ...........................................................................................  128,07   

 Chefkampfrichter:   J. Überall    

 Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Kitzbühel 
 18.02.2018 - Schüler und Jugend 

 Super-G - bezo 


